
1 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

    З А П О В Е Д 

 

№ ПО-09-837/23.12.2020 г. 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ) и доклад на комисията, назначена с моя Заповед № ПО-09-632/04.11.2020 г., 

изменена и допълнена със Заповед № ПО-09-632-2/20.11.2020 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение с рег. № 38 от 09.12.2020 г. в общинска служба по земеделие 

- Велико Търново за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Балван ЕКАТТЕ 02364, община Велико Търново, сключено от лице по чл. 

37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ - "ЕКРОС - Г" ЕООД, ЕИК 104016259 с разпределени масиви (по  номера), 

съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6, с обща площ 583.971 дка. 

 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти 

по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ в землището на с. Балван ЕКАТТЕ 02364, община Велико Търново, 

разпределени между ползвателите, както следва: 

 

Ползвател 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

Площ на 

имота 

/дка/ 

№ на имот 

по КК 

 

Дължимо рентно 

плащане 

/лева/ 

"ЕКРОС - Г" ЕООД 3.000 3.000 67.2 30.00 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.674 5.350 67.4 46.74 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.921 3.096 67.5 29.21 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.385 3.587 67.6 33.85 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.521 3.715 67.7 35.21 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.986 3.077 67.8 29.86 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.078 3.154 67.9 30.78 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.691 4.886 67.10 46.91 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.072 4.232 67.11 40.72 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.209 3.287 67.12 32.09 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.520 3.521 67.14 35.20 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.567 3.573 67.16 35.67 



2 
 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.687 3.695 67.17 36.87 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.941 3.941 67.18 39.41 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.014 4.014 67.19 40.14 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.181 3.181 67.20 31.81 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 5.223 5.223 67.22 52.23 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.956 4.956 67.23 49.56 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.038 4.038 67.24 40.38 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.742 4.742 67.25 47.42 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.888 4.888 67.26 48.88 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.494 4.494 67.27 44.94 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.999 4.999 67.28 49.99 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 5.533 5.533 67.29 55.33 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 5.612 5.612 67.30 56.12 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.998 3.106 67.31 29.98 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.105 3.184 67.32 31.05 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.117 3.188 67.33 31.17 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.160 3.229 67.34 31.60 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.189 3.297 67.35 31.89 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.207 4.352 67.36 42.07 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.859 3.913 67.37 38.59 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.686 4.708 67.38 46.86 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.751 4.764 67.39 47.51 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 11.930 11.977 67.40 119.30 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.349 4.372 67.41 43.49 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 5.380 5.380 67.42 53.80 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.186 3.186 67.43 31.86 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.859 3.859 67.44 38.59 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.160 3.160 67.45 31.60 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.672 3.672 67.46 36.72 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.224 3.224 67.47 32.24 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.124 4.124 67.48 41.24 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.105 3.131 67.49 31.05 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.500 3.067 67.50 25.00 



3 
 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.788 3.788 68.2 37.88 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.639 3.639 68.3 36.39 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.010 4.010 68.4 40.10 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.362 4.362 68.5 43.62 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.678 4.678 68.6 46.78 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.807 5.000 68.7 48.07 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.708 4.994 68.9 47.08 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.170 3.399 68.10 31.70 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.235 3.324 68.11 32.35 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.015 3.020 68.12 30.15 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 23.950 24.230 68.13 239.50 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.188 3.188 68.15 31.88 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.665 3.665 68.16 36.65 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 5.856 5.856 68.17 58.56 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.999 3.999 68.18 39.99 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.000 4.000 68.20 40.00 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.250 4.250 68.21 42.50 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.166 3.166 68.22 31.66 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.878 2.878 68.23 28.78 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.309 3.309 68.24 33.09 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.999 4.999 68.25 49.99 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.090 3.170 68.29 20.90 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.078 2.078 68.30 20.78 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.078 2.078 68.31 20.78 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.470 3.943 71.8 34.70 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.213 4.281 71.9 42.13 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.896 4.896 71.10 48.96 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 5.893 5.893 71.12 58.93 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 5.225 5.430 71.13 52.25 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.591 4.773 71.14 45.91 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.966 4.079 71.15 39.66 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.950 4.015 71.16 39.50 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.700 3.720 71.17 37.00 



4 
 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.780 4.820 71.18 47.80 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 3.209 3.209 71.19 32.09 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 4.596 4.596 71.20 45.96 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.868 2.868 71.22 28.68 

 "ЕКРОС - Г" ЕООД 2.867 2.867 71.23 28.67 

 

 

Средното рентно плащане за ползване на пасища, мери в размер на 10 лв/дка за 

землището на с. Балван, община Велико Търново е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ с 

протокол от 27.01.2020 г. на комисията, назначена с моя Заповед № РД-04-9/20.01.2020 г. 

 

III. Лицето по т. I, на което са определени площи по т. II внася по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок 

от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

 

Ползвател 
Допълнителна площ 

/дка/ 

Сума за внасяне  

/лева/ 

"ЕКРОС - Г" ЕООД 350.635 3 506.35 

 

Банкова сметка на ОД „Земеделие“ – Велико Търново: 
ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, 

ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на ОД „Земеделие“ – Велико Търново 

издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за 

землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по 

сметка на ОД „Земеделие“ – Велико Търново.  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11, изр. 2 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в 

сградата на кметство с. Балван и на общинска служба по земеделие – Велико Търново, и да се 

публикува на интернет страниците на Община Велико Търново и Областна дирекция 

„Земеделие” – Велико Търново.  

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, по реда на 

Административно-процесуалния кодекс пред Районен съд – Велико Търново. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

 

 

 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


